
Затверджено на засіданні кафедри  

цивільного права 

(протокол № 7 від 30 січня 2020 р.) 

 

Графік проведення  

індивідуальних занять зі студентами 

спеціальності 081 Право ОР «бакалавр»   

викладачами кафедри цивільного права 

у ІІ семестрі 2019/2020 н.р. 
 

№ 

з/п 

прізвище та 

ініціали 

викладача 

дні тижня 
навчальна 

дисципліна 

година 

проведення 
аудиторія 

1. Гейнц Р. М. 

вівторок 
Сімейне право 

України, 

Цивільне право 

України 

15
00

– 17
00

 214 

середа 

2. Банасевич І. І. 
вівторок Цивільне право 

України 15
00

– 17
00

 214 
четвер 

3. Зозуляк О.І. середа Спадкове право 15
00

– 17
00

 209 

4. Гришко У. П. 
понеділок Цивільне право 

України 15
00

– 17
00

 209 
середа 

5. 
Стефанишин 

Н. М. 
понеділок 

Право 
інтелектуальної 

власності 
15

00

– 17
00

 209 

6. Сіщук Л.В. 
понеділок Сімейне право 

України 15
00

– 17
00

 112 
четвер 

7. 
Сліпенчук 

Н.А. 
вівторок 

Теорія держави і 
права 13

30

– 14
00

 209 

 

 

 

 

Зав. кафедри                                                доц. Гейнц Р.М. 


